



# INFOKIRI

# märts 2019

## MIS TULEKUL?

- 12. aprillil Pärnus Eesti Vabaharidusliidu üldkoosolek
- 5.-7. juunil Tallinnas rahvusvaheline konverents põhioskuste teemal
- 3.-5. juulil Leedus Balti VIII Suvekool

## KOOSOLEK JA SÜNNIPÄEV

Ootame kõiki liikmeid 12. aprillil Eesti Vabaharidusliidu üldkoosolekule ja sellele järgnevale sünnipäevapeole, mis toimub meie hea liikme juures Pärnus, Nooruse Majas, Roheline 1b. Tervituskohv alates 11, koosolek kell 12-13, pidulik osa 13.30-16.30.

Koosolekul teeme kokkuvõtteid eelmisest aastast ja tunnustame parimateid. Koosolekule järgneb meie ühine 25. sünnipäevapidu. **Palun registreeri end hiljemalt 20. märtsiks** <http://vabaharidus.ee/index.php?page=207>.

## MEELDETULETUS KOOLITUSKESKUSTELE: AEG ESITADA KOOLITUSTEgevuse NÄITAJAD

Tähtaeg läheneb: majandustegevusteate esitanud või tegevusloa alusel tegutseval koolitusasutustel on kohustus esitada tegevusnäitajad eelmise kalendriaasta kohta Eesti Hariduse Infosüsteemi 31. märtsiks 2019. Portaali eesti.ee kaudu tuleb esitada täienduskoolituses alustanute arv, väljaantud tunnistuste arv ja korraldatud kursuste arv mahtude kaupa eelmisel kalendriaastal.

## RAHVUSVAHELINE KONVERENTS PÕHIOSKUSTE TEEMAL

Euroopa Põhioskuste Võrgustik koostöös Eesti Haridus- ja Teadusministeeriumi, ETKA Andrase ja Eesti Vabaharidusliiduga korraldavad 5.-7. juunil Tallinnas konverentsi „Making it happen: from policy to implementation“. Konverentsi põhiteema puudutab kõiki, kes pakuvad põhioskuste ja võtmepädevuste koolitusi. Rohkem infot toimuva kohta leiad siin: <https://www.basicsskills.eu/ebsn-general-assembly-and-annual-conference-2019/>.

## LIITU EPALE VEEBIKESKONNAGA

Kas oled juba ühinenud Euroopa Täiskasvanuhariduse veebikeskkonnaga EPALE? Keskkond pakub oma kasutajatele infot sündmustest, oma sündmuste levitamise võimalust, erinevat teavet ja materjale koolitajatele ja palju muud huvitavat. EPALE-l on Eestis juba 1072 registreeritud kasutajat. Uuri lisa siit: <https://ec.europa.eu/epale/et>.

## SOODSATEL TINGIMUSTEL ÖÖMAJA TALLINNAS

Tallinnas, Vilmsi 55 aadressil on jätkuvalt võimalus saada soodsatel tingimustel öömaja. Majutust pakub Marus OÜ ja öeldes broneerimisel parooli „vabaharidusliit“, maksab öö 12 eurot. Kontaktid: [marusosauhing@gmail.com](mailto:marusosauhing@gmail.com) ja telefon 5627 5080.

# ISEOLEMISE JULGUS JA KOOSTEGEMISE TARKUS